
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 
периода (руб.)

 Доход за 
период (руб.)

Затраты за период 
(руб.)

Перенос средств 
(руб.)

Сальдо на конец 
периода (руб.)

80150,93 861884,44 817149,71 0,00 124885,66

32321,60 682357,49 642264,88 0,00 72414,21

47829,33 110565,71 157056,03 0,00 1339,01

0,00 57797,11 0,00 0,00 57797,11

0,00 11164,13 17828,80 0,00 -6664,67

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 
Задолженность по 
платежам на конец 
периода, руб.

815723,44 802586,83 38238,27

628674,99 623059,88 26147,53

110975,72 110565,71 4979,25

63840,72 57797,11 6043,61

12232,01 11164,13 1067,88

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

2.

3.

4.

5.

6.

Исполнительный директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Текущий ремонт

Содержание жилья

Статья/ источник

Доходы по содержанию и ремонту  общего 
имущества:

Подготовка проектно-сметной документации  

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

в т.ч. 

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2010 год
№119 Зыряновская

 Статья доходов

Всего по дому

0,00

Прочие поступления, руб. 

59297,61

59297,61

0,00

Ремонт этажной (лестничной) площадки под.№1                                                                                                                                                                                  

Оплата старшего по дому

Установка ОПУ

Подготовка проектно-сметной документации  

Услуги паспортного стола

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Уборка лестничных клеток

Уборка придомовой территории

67700,91

158557,30

Стоимость работ, руб. 

642136,15

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

Текущий ремонт общего имущества:

Сброс снега                                                                                                                                                                                                                  

Сброс снега                                                                                                                                                                                                                  

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Ремонт этажной (лестничной) площадки под.№2                                                                                                                                                                                  

Расходы на управление

128,73
128,73

73679,21

70886,33

1026,33

11464,16

Транспорт (завоз земли, песка)                                                                      

Капитальный ремонт

Прочие работы

0,00

157056,03

72421,92

25174,32

36362,88

13985,76

0,00

Электроэнергия МОП

Электроэнергия МОП 0,00

57854,52

17828,80

57750,01

Электроэнергия МОП

6557,26

145771,27

Механизированная уборка территории


